
ご参加企業 各位 

「業界セミナー」 ご参加企業様向け実施要綱 

 

この度は、「業界セミナー」にご参画いただき、誠にありがとうございます。 

スタッフ一同万全の準備、運営を行ってまいりますので何卒よろしくお願いいたします。 

 

＜開催日程＞ 

日程：平成 31年 2月 12日（火）～15日（金） 

時間：13：30～16：20 （ 受付時間 13：00～13：20 ） 

場所：聖徳大学松戸キャンパス  1号館 4階メディアラウンジ ※別紙地図参照 

 

＜当日スケジュール（予定）＞ 

13：00      企業様受付開始  1号館 4階メディアラウンジ 

（正門にて、業界セミナー参加とお申し付けください） 

13：20～13：30  挨拶、イベント説明 

13：30～14：05  1コマ目【35分】  （14：05～14：15  休憩・移動） 

14：15～14：50  2コマ目【35分】  （14：50～15：00  休憩・移動） 

15：00～15：35  3コマ目【35分】  （15：35～15：45  休憩・移動） 

15：45～16：20  4コマ目【35分】 

 ※１日あたり約 100名の学生が参加見込み  

 

＜注意事項＞ 

１．学生の個人情報は使用目的をご説明いただき、学生の意思を確認の上、取得してください。こ

ちらでは訪問カード等を用意いたしません。 

２．当日、ご利用になられる資料（会社案内等）は、コピーや印刷等はお受けできかねますので、

あらかじめご了承ください。資料等、事前送付希望の場合は、2月 8日（金）までに下記宛に

ご送付いただければ幸いです。 

３．当日、ブースには貴社の社名を表示します。その他、ＰＲ物の貼り付け等も可能ですが、ブー

ス設営が背面パネルのみとなる予定ですので、重量物等過度の装飾はご遠慮ください。 

４．当日、電源の利用は不可です。その他機材関係のオプション設備のご用意も致しかねますので

ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

５．会場の関係上、当日お越しいただくのは 2名様迄とさせていただきます。 

６．天候の悪化、その他の事由により大学にて休校等の措置がとられた場合、業界セミナーの開催

を見合わせる可能性がございますのでご了承ください。 

 

※当日お越しになるのが遅れる場合、必ず下記連絡先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

                    

〔お問い合わせ先〕聖徳大学・聖徳大学短期大学部  

                                         〒271-8555   千葉県松戸市岩瀬 550 

TEL／047-365-7451・8 FAX／047-365-7701 

                                               担当／キャリア支援課 吉野・菱川・佐藤（良） 



「業界セミナー」会場ＭＡＰ 

〔交通アクセス〕 

 

 

主要駅から聖徳大学・聖徳大学短期大学部のある松戸駅までの所要時間 

■上野駅から 20分■下北沢駅から 55分■新津田沼駅から 40分■新宿駅から 42分 

■池袋駅から 33分■大手町駅から 29分■羽田空港駅から 65分■水戸駅から 100分 

■大宮駅から 56分■表参道駅から 43分■川越駅から 75分■千葉駅から 58分 

■横浜駅から 65分■明治神宮前駅から 43分 

※数字は主要駅から聖徳大学・聖徳大学短期大学部のある最寄り駅「松戸」までの標準的な所要時 

間となっております。（時間帯によって異なる場合がございますのでご了承下さい） 

 

〔会場案内〕 

 

 

1号館４階メディアラウンジ 


